נגד
הועדה המקומית לתכנון ובניה תל אביב המשיבה

פסק דין

לפני ערעור על החלטת בית משפט לעניינים מקומיים בתל אביב- יפו (כב' השופטת ע' יעקובוביץ) מיום 29.12.19 אשר
דחתה בקשה לביטול צו הריסה מנהלי מס' 2019-1372 שהוצא על ידי המשיבה ביום 12.8.19 בהתאם להוראות סעיף
בית בחצר שהוקמה מצללה כנגד והבניה") התכנון "חוק (להלן: תשכ"ה-1965 והבניה, התכנון לחוק 221(ב)

.328/6150 כגוש/חלקה הידועים אביב, בתל 8 הניצנים שביל שברחוב במקרקעין

המדובר במצללה שהוקמה בחזית הנכס כשהיא עשויה מקונסטרוקציית עץ (עמודים וקורות) עם עמודים המושענים על
גבי גדר המגרש בשטח של כ-14 מ"ר ובגובה של כ- 2.5 מ'.

טענות המערער.

אין חולק כי מדובר במצללה שנבנתה ללא היתר בחזית בית פרטי כשהיא נשענת באמצעות עמודים על גדר המגרש.

מתוך טיעוני באת כוח המשיבה הוברר כי בשל מאפייניה אלה אין המצללה עומדת בכל תנאי הפטור שבתקנות התכנון
בהתאם המשיבה שקבעה המרחביות ההנחיות ובתנאי 2014 תשע"ד- מהיתר), הפטורים ומבנים (עבודות והבנייה

והבניה. התכנון לחוק 101 תיקון לפי לסמכותה

טיעוניו של המערער לפני לא סתרו, למעשה, העובדה כי המצללה שבנה הוא בחזית המגרש אינה חוקית, ולא מצאתי
יסוד משפטי לטענתו כי האיסור על בניית מצללה בחזית דירה בקומת קרקע, המצוי בהנחיות המרחביות, מתייחס לבניין
משותף דווקא ולא לבית פרטי.